m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 86

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Przejazd № 8.

№ telefonu 593.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Piątek, dnia 5 (18) sierpnia 1905 roku.

Kantory: w Pabianicach u p. Teodora Minke; w Zgierz u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłano“ na 1-ej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1/2 kop. od wyrazu (dla poszukujących pracy po 1 kop.).

Pensja żeńska 4-klasowa
z 3-ma oddziałami
przygotowawczymi

Anieli Rothert

ulica Nowo-Spacerowa № 29.
Lekcje rozpoczynają się dnia 21 sierp-
nia. Zapis uczucie codziennie od godzi-
ny 10—12-ej. 1006-6-6

Zarząd drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

niniejszem zawiadamia wysyłających ładunki, że na stacji Łódź-Fabryczna
dnia 8 (21) sierpnia 1905 roku o godzinie 10-ej rano, na zasadzie §§ 40
i 84 Ogólnej ustawy Rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane z głośnej
licytacji niewykupione przez odbiorców towary, które przybyły w miesią-
cu czerwcem 1905 r. za frachtami: Warszawa 19662 kapusta świeża Grosin-
ger dla Weikranca.

Uwaga. W razie, gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym nie doszła
do skutku, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się d.
10 (23) sierpnia 1905 r. o godz 10 rano. 1100-1

Ubrania Uczniowskie.

Wielki wybór **ubrań uczniowskich** do
wszelkich zakładów naukowych

poleca
EMIL SCHMEHEL
Piotrkowska 98.

Ceny niskie — ale s'ale.

Siedmioklasowe Szkoły Handlowe
w Pabianicach,

pozostające pod Zarządem Ministerjum Skarbu.

7-klasowa Szkoła Handlowa